
J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Deutsche Meisterschaften
Frankfurt 5. Juni 2009 Start von null

Ergebnisse Doppel-Mini-Tramp

Turnerinnen 18+
Kathrin Deuner     TSV 06 Cappel (HE) 67,301

9,30 9,30 9,50 9,30 9,60 33,705,603. Durchgang1978 132,90( )
9,30 9,30 9,30 9,40 9,40 33,605,604. Durchgang

Christina Jansen     VFL e.V. Pinneberg (SH) 66,302
9,20 9,10 9,00 9,10 9,10 33,306,003. Durchgang1984 131,40( )
9,10 9,20 9,40 9,40 9,20 33,005,204. Durchgang

Franciska Lohmann     VFL e.V. Pinneberg (SH) 61,603
9,20 8,90 8,90 8,90 8,90 31,905,203. Durchgang1990 124,60( )
8,60 8,50 8,40 8,40 8,40 29,704,404. Durchgang

Stefanie Witt     Bramfelder SV 1945 (HA) 60,604
9,40 9,30 9,50 9,60 9,50 30,201,803. Durchgang1986 122,80( )
9,10 8,90 9,10 9,00 9,00 30,403,304. Durchgang

Anna-Lisa Jung     TSV 06 Cappel (HE) 60,205
8,80 8,90 8,80 8,70 8,60 29,603,303. Durchgang1986 119,90( )
9,00 9,10 9,00 9,10 8,90 30,603,504. Durchgang

Melanie Wargers     TV Nordhorn 1894 e.V. (NI) 54,606
8,50 8,40 8,40 8,50 8,30 27,101,803. Durchgang1990 113,20( )
8,20 8,30 8,20 8,30 8,10 27,502,804. Durchgang

Sarah Jakob     TSV 1896 Besse e. V. (HE) 49,307
8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 28,501,803. Durchgang1973 108,80( )
6,70 6,70 6,50 6,70 6,70 20,800,704. Durchgang

Kampfgericht finale Wettkampfleiter Achim Söllner    
Ausführung Irene Kleinsmann    
Ausführung Jürgen Böslau    
Ausführung Robert Wagner    
Ausführung Manuel Wargers    
Ausführung Silke Henning    
Schwierigkeit Anke Scheid    
Schwierigkeit Timo Berneit    
Protokoll Jörg Lassen    
Protokoll Lisa Jung    
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Turnerinnen 18+ J1 J2 J3 J4 J5 Diff Sum Total

Deutsche Meisterschaften
Frankfurt 5. Juni 2009 Doppel-Mini-Tramp

Ergebnisse Vorkampf

Kathrin Deuner     TSV 06 Cappel (HE) 65,601
9,40
9,40

9,30
9,50

9,30
9,30

9,30
9,40

9,00
9,30 4,80

32,70
32,90

4,801978 1. Durchgang
2. Durchgang

Christina Jansen     VFL e.V. Pinneberg (SH) 65,102
9,20
9,40

9,10
9,20

9,10
9,20

9,20
9,20

9,00
9,30 5,20

32,20
32,90

4,801984 1. Durchgang
2. Durchgang

Franciska Lohmann     VFL e.V. Pinneberg (SH) 63,003
9,30
9,20

9,30
9,10

9,20
9,10

9,30
9,10

9,20
9,30 3,40

32,20
30,80

4,401990 1. Durchgang
2. Durchgang

Stefanie Witt     Bramfelder SV 1945 (HA) 62,204
9,40
9,50

9,30
9,40

9,40
9,50

9,30
9,60

9,20
9,50 2,70

31,00
31,20

3,001986 1. Durchgang
2. Durchgang

Anna-Lisa Jung     TSV 06 Cappel (HE) 59,705
9,30
8,90

9,10
8,90

9,20
8,60

9,20
8,70

9,00
8,90 2,70

30,50
29,20

3,001986 1. Durchgang
2. Durchgang

Sarah Jakob     TSV 1896 Besse e. V. (HE) 59,506
9,00
8,90

9,00
8,70

9,20
8,90

9,10
8,90

8,90
8,90 2,80

30,00
29,50

2,901973 1. Durchgang
2. Durchgang

Melanie Wargers     TV Nordhorn 1894 e.V. (NI) 58,607
9,20
9,00

9,20
8,90

9,10
8,90

9,10
8,90

9,00
8,60 1,60

30,30
28,30

2,901990 1. Durchgang
2. Durchgang

Lena Lienenkämper     TV Winterhagen 1928 (RL) 58,308
8,20
9,40

8,20
9,40

8,10
9,40

8,30
9,50

7,90
9,50 2,90

27,10
31,20

2,601988 1. Durchgang
2. Durchgang

Stephanie Liebezeit     Norderstedter SV (SH) 58,209
9,00
8,80

9,00
8,80

8,90
8,90

9,10
8,90

9,10
8,90 2,70

28,90
29,30

1,801990 1. Durchgang
2. Durchgang

Sabrina Trier     TSV 06 Cappel (HE) 57,5010
8,80
8,90

8,60
8,90

8,60
8,80

8,70
8,80

8,80
9,00 2,70

28,20
29,30

2,101990 1. Durchgang
2. Durchgang

Katarina Prokesova     TG Jugenddorf Salzgitter e.V. (NI) 32,50999
0,00
9,10

0,00
9,00

0,00
9,20

0,00
9,00

0,00
9,20 5,20

0,00
32,50

0,001976
  a. K.

1. Durchgang
2. Durchgang

Kampfgericht vorkampf Wettkampfleiter Achim Söllner    
Ausführung Irene Kleinsmann    
Ausführung Jürgen Böslau    
Ausführung Robert Wagner    
Ausführung Manuel Wargers    
Ausführung Silke Henning    
Schwierigkeit Anke Scheid    
Schwierigkeit Timo Berneit    
Protokoll Jörg Lassen    
Protokoll Lisa Jung    
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